
 LIGNE DIRECTE : 36 35 (0,34€/mn) 

 INTERNET : www.ter-sncf.com ; mobimipy.fr
 Service Clients TER MIDI-PYRÉNÉES
Par mail : termidipyrenees@sncf.fr

 Par courrier : BP 95209 - 31079 Toulouse cedex 5

HORAIRES APPLICABLES DU 9 DÉCEMBRE 2012
AU 6 JUILLET 2013

LATOUR-DE-CAROL  FOIX  TOULOUSE
* Ne circule pas les jours fériés 

(sauf exception précisée 
dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun
et

Ven*

Mar 
Mer 
Jeu*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
  

Lun
à

Ven*

Sam
et

Dim*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
8 9 10 11

CAR CAR CAR CAR CAR CAR INTERCITÉS
DE NUIT R

Pas-de-la-Case-Douane 12.45
Latour-de-Carol-SNCF 5.21 7.21 9.03 9.13 9.21 13.21 15.30 17.21 20.20

yPorté-Puymorens-SNCF 5.43 7.43 9.18 9.28 9.43 13.43 15.46 17.43 20.39
Andorre-L’Hospitalet-SNCFp 5.52 7.52 9.30 9.40 9.52 13.10 13.52 16.00 17.52 20.50

Mérens-les-Vals-SNCF 6.07 8.07 9.45 9.55 10.07 14.07 16.10 18.07 21.06
Ax-les-Thermes-SNCF 5.23 6.20 7.23 8.20 9.00 9.57 10.07 10.20 10.20 11.23 14.20 15.23 16.25 17.23 17.53 18.20 21.21
Luzenac-Garanou-SNCF 5.34 6.36 7.34 8.36 9.10 10.36 10.36 11.36 14.36 15.36 16.35 17.36 18.04 18.36

Les-Cabannes-SNCF 6.42 8.42 9.20 10.42 10.42 14.42 16.45 18.42 21.45
Ussat-les-Bains-centre 9.25 16.50

Tarascon-sur-Ariège-SNCFg 5.48 6.51 7.48 8.52 9.35 10.52 10.52 11.50 14.52 15.50 16.55 17.50 18.20 18.52 21.57
St-Paul-St-Antoine-SNCF 9.47

Foix-SNCF 6.04 6.34 7.05 7.34 8.04 9.05 10.02 11.05 11.05 12.04 12.34 12.34 15.05 16.04 17.20 17.34 18.04 18.34 19.05 22.13
gSt-Jean-de-Verges-SNCF 6.09 8.09 10.12 12.09 16.09 18.09 18.39

Varilhes-SNCF 6.12 6.41 7.12 7.41 8.12 9.12 10.15 11.12 11.12 12.12 12.41 12.52 15.13 16.12 17.41 18.12 18.43 19.12
Pamiers-SNCF 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 10.35 11.21 11.21 12.21 12.51 13.04 15.21 16.21 16.51 17.51 18.21 18.51 19.21 22.30

Vernet-d’Ariège-SNCFg 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 11.28 11.28 12.28 12.58 13.14 15.28 16.28 16.58 17.58 18.28 18.58 19.28
Saverdun-SNCF 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 11.35 11.35 12.35 13.05 13.24 15.35 16.35 17.05 18.05 18.35 19.05 19.35 22.41

Cintegabelle-SNCFg 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 11.41 11.41 12.41 13.11 13.34 15.41 16.41 17.11 18.11 18.41 19.11 19.41
Auterive-31-SNCF 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 11.47 11.47 12.47 13.17 13.42 15.47 16.47 17.17 18.17 18.47 19.17 19.47 22.53

Venerque-le-Vernet-SNCFq 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 11.54 11.54 12.54 13.24 13.57 15.54 16.54 18.54 19.25 19.54
Pins-Justaret-SNCF 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 11.58 11.58 12.58 13.28 14.15 15.58 17.27 18.27

Portet-St-Simon-SNCF 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 12.03 12.03 13.03 13.33 14.25 16.03 17.02 17.32 18.32 19.02 19.32 20.02
gToulouse-Saint-Agne-SNCF 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.11 12.12 12.12 13.12 13.42 16.12 17.12 17.42 18.42 19.12 19.42 20.12

Toulouse-Gare-Routière 14.55
Toulouse-Matabiau-SNCF 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 12.16 12.16 13.16 13.46 16.16 17.16 17.46 18.46 19.16 19.46 20.16 23.13

Numéro de circulation 871450 871400 871470 871402 871452 871404 871472 871406 35864 871408 35870 35872 871474 871474 871454 871410 35866 35742 871476 871412 871456 871414 35740 871416 871458 871418 871460 871478 871478 871420 871480 3970

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

9.51
9.58

10.05
10.11
10.17
10.24
10.28
10.33
10.42

10.46

10.51
10.58
11.05
11.11
11.17
11.24
11.28
11.33
11.42

11.46

15.51
15.58
16.05
16.11
16.17

16.27
16.32
16.42

16.46

18.51
18.58
19.05
19.11
19.17

19.27
19.32
19.42

19.46

17.21
17.43
17.52
18.07
18.20
18.36
18.42

18.52

19.05

19.12
19.21
19.28
19.35
19.41
19.47
19.54

20.02
20.12

20.16

19.21
19.43
19.52
20.07
20.20
20.36
20.42

20.52

21.05

21.12
21.21
21.28
21.35
21.41
21.47
21.54

22.02
22.12

22.16

19.34

19.41
19.51
19.58
20.05
20.11
20.17

20.27
20.32
20.42

20.46

 CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF : faire signe au conducteur.
 TGV Train à réservation obligatoire.
INTERCITÉS
DE NUIT R  Train à réservation obligatoire.
  Train à réservation obligatoire.
  Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
  Jours fériés : 25 déc, 1er jan, 1er avr, 1er, 8, 9 et 20 mai. 
  Contact Midi-Pyrénées : www.ter-sncf.com ou 0 800 31 31 31 (appel gratuit depuis un téléphone fixe). 

Ligne Directe 36 35 (0,34 /min).
 8  Circule jusqu’au 1er avr.

 9  Circule à partir du 2 avr.
 10 Circule jusqu’au 17 mars ; circule aussi les 25 déc et 1er jan.
 11 Ne circule pas les 24 et 31 déc.
  Ces horaires sont communiqués sous réserve de modification. 552 049 477 RCS Paris.

Train ouvert au tarif
Tikémouv’.



 LIGNE DIRECTE : 36 35 (0,34€/mn) 

 INTERNET : www.ter-sncf.com ; mobimipy.fr
 Service Clients TER MIDI-PYRÉNÉES
Par mail : termidipyrenees@sncf.fr

 Par courrier : BP 95209 - 31079 Toulouse cedex 5

HORAIRES APPLICABLES DU 9 DÉCEMBRE 2012
AU 6 JUILLET 2013

TOULOUSE  FOIX  LATOUR-DE-CAROL
* Ne circule pas les jours fériés 

(sauf exception précisée 
dans le renvoi numéroté)

  
Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours
 Lun* 

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Sam
et

Dim*

Lun
à

Ven*  

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Mer
et

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

1 2 3 4 5 6 7

CAR INTERCITÉS
DE NUIT R CAR CAR CAR CAR CAR CAR

Toulouse-Matabiau-SNCF 6.19 6.49 7.19 7.19 7.49 7.49 10.49 13.49 14.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Toulouse-Gare-Routière 21.22

gToulouse-Saint-Agne-SNCF 6.25 6.55 7.25 7.25 7.55 7.55 10.55 13.55 14.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
Portet-St-Simon-SNCF 6.32 7.02 7.32 7.32 8.02 8.02 11.01 14.01 15.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31

Pins-Justaret-SNCF 6.37 7.37 14.06 15.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Venerque-le-Vernet-SNCFq 7.10 7.40 8.10 8.10 11.09 14.11 15.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 21.50

Auterive-31-SNCF 5.25 6.48 7.18 7.48 7.48 8.18 8.18 11.18 14.18 15.19 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 22.02
Cintegabelle-SNCFg 6.55 7.25 7.55 7.55 8.25 8.25 11.25 14.25 15.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 22.09

Saverdun-SNCF 5.36 7.06 7.36 8.06 8.06 8.36 8.36 11.36 14.36 15.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 22.17
Vernet-d’Ariège-SNCFg 7.13 7.43 8.12 8.12 8.43 8.43 11.43 14.43 15.43 17.13 17.43 18.12 18.43 19.13 19.43 20.13 22.25

Pamiers-SNCF 5.49 6.27 7.20 7.50 8.20 8.20 8.50 8.50 11.50 13.24 14.50 15.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.19 22.26 22.33
Varilhes-SNCF 6.37 7.27 7.57 8.27 8.27 8.56 8.56 11.56 13.37 14.56 15.56 17.27 17.56 18.27 18.56 19.27 19.56

gSt-Jean-de-Verges-SNCF 6.40 8.32 9.00 9.00 13.40 15.00 19.00 22.47 22.54
Foix-SNCF 5.17 6.02 6.50 7.33 7.38 8.05 8.33 8.37 9.06 9.06 12.05 13.50 15.06 16.05 17.33 18.05 18.33 19.06 19.33 20.05 22.53 23.00

St-Paul-St-Antoine-SNCF 6.57 14.03 23.05 23.12
Mercus-Garrabet (halte) 7.03 14.08 23.09 23.16

gTarascon-sur-Ariège-SNCF 5.33 6.16 7.10 7.56 8.19 8.53 9.21 9.21 12.19 14.15 15.21 16.19 18.19 19.21 20.19 23.17 23.24
Ussat-les-Bains-centre 7.20 8.06 14.25 23.22 23.29
Les-Cabannes-SNCF 5.46 6.27 7.25 8.11 8.28 12.28 14.30 16.28 18.28 20.28 23.28 23.35

Luzenac-Garanou-SNCF 6.37 7.35 8.21 8.35 9.08 9.35 9.35 12.35 14.40 15.35 16.35 18.35 19.35 20.35 23.34 23.41
Ax-les-Thermes-SNCF 6.03 6.50 7.45 8.33 8.48 9.16 9.43 9.43 12.48 14.50 15.43 16.48 18.48 19.43 20.48 23.42 23.49

Mérens-les-Vals-SNCF 6.21 7.06 9.05 13.05 17.05 19.05 21.05
pAndorre-L’Hospitalet-SNCF 6.39 7.23 9.27 9.35 13.27 17.27 19.27 21.27

Porté-Puymorens-SNCFy 6.48 7.35 9.35 13.35 17.35 19.35 21.35
Latour-de-Carol-SNCF 7.04 7.51 9.52 13.52 17.52 19.52 21.52

Pas-de-la-Case-Douane 10.01

Numéro de circulation 3765 3971 35695 871401 35765 871471 35761 871403 871461 871451 871451 871405 871473 871407 871453 871409 871475 871411 35817 871455 871477 871413 871479 871415 871457 871417 871481 871419 871459 871421 871423 35767 35691

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

8.49

8.55
9.02

9.10
9.18
9.25
9.36
9.43
9.50
9.57

10.05

10.19

10.28
10.35
10.48
11.05
11.27
11.35
11.52

9.19

9.25
9.32
9.37

9.48
9.55

10.06
10.13
10.19

8.19

8.25
8.32
8.37

8.48
8.55
9.06
9.13
9.19

9.49

9.55
10.02

10.10
10.18
10.25
10.36
10.43
10.50
10.56
11.00
11.06

11.21

11.35
11.43

19.49

19.55
20.01
20.06
20.11
20.18
20.25
20.36
20.43
20.50
20.56
21.00
21.06

21.21

21.35
21.43

10.19

10.25
10.32
10.37

10.48
10.55
11.06
11.13
11.20
11.27

11.33

12.19

12.25
12.31
12.36

12.48
12.55
13.06
13.13
13.19

20.19

20.25
20.31
20.36
20.41
20.48
20.55
21.06
21.13
21.19

21.19

21.25
21.31
21.36
21.41
21.48
21.55
22.06
22.13
22.19

 CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF : faire signe au conducteur.
 TGV Train à réservation obligatoire.
INTERCITÉS
DE NUIT R  Train à réservation obligatoire.
  Train à réservation obligatoire.
  Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
  Jours fériés : 25 déc, 1er jan, 1er avr, 1er, 8, 9 et 20 mai. 
  Contact Midi-Pyrénées : www.ter-sncf.com ou 0 800 31 31 31 (appel gratuit depuis un téléphone fixe). 

Ligne Directe 36 35 (0,34 /min).
 1  Circule les uniquement 2 et 10 mars. 
 2  Ne circule pas les 25 déc et 1er jan.
 3  Circule les 10 et 17 déc ; du 7 jan au 18 fév ; du 11 mars au 15 avr ; du 6 mai au 1er juil ; circule aussi 

le 2 avr, le 21 mai ; ne circule pas le 1er avr et le 20 mai

 4  Circule jusqu’au 10 mars ; circule aussi les 25 déc et 1er jan. 
 5  Circule jusqu’au 8 mars.
 6  Circule à partir du 8 avr.
 7  Circule les Me et les Ve en période scolaire : du 12 au 21 décembre 2012, du 9 janvier au 22 février, 

du 13 mars au 19 avril, du 10 mai au 3 juillet, du 4 septembre au 25 octobre et à partir du 
13 novembre. Circule aussi le jeudi 4 juillet.

  Ces horaires sont communiqués sous réserve de modification. 552 049 477 RCS Paris.

Train ouvert au tarif
Tikémouv’.


